BERAV D —I %5
IN—F)ZT7 o RI-A4A—8xxyk

BAHERF FHREBEZ—
FEREE Y DT — R AR
ISH &

el



|LLF

1l

SEEIDFEZEROBE

T—<1: BRERYNT—DFRZH/N—FD 71l
DB ELEHEN/N—FOT7RIO=68
BIZBEZTITIEITTEL, TNEX A 5T F| A el ggm?

EEBET TR 1) TR ELITREN?

BIEEEICRESY—/N\LEDHEN?
SRAYNT—O0%FEHITHDICHELLS, WIERE ., BT,
AEYFT. MU — BT, FEA A

T—2: [FEREFX ) T

EDHAN—REZEDFELED-RBREREX) T DEERE
WEADkRARLGEFOELEZTDERA
PFEMElDER R TEFGEEEDEZA

BFHRtXToICBET HERIZDNNT



D RE YD

N—F I T7HBELTRI-A—F R MRS
RAEDEH: 1000BASE-T, 1000BASE/10GBASE-(L/S)R
BEDEF: 10BASE-T/100BASE-TX
RO EFRAB /W IR—2: 10GBASE-
T/A0GBASE/100GBASE-(S/L)R
STEERNIDREEA—TFRYIDEEDLLE
11—V OYEROHEESEL/BEAILT HIZE?

COBEBREND, BROCHRERSNDETRMEAHYFET



HEDERDA—H YRR

—HZH<1000BASE-T

U—ILFELY A X RF7(UTP: Unshielded Twist Pair)

—JILERWS
BIEEEIX1Gbps TE _E &
*TaazE FTEHEE

aufi

CSMA/CD(Carrier Sense Multiple Access Collision Detect)ld+5

7Ly

RAYFT - NTEEZNLTEHD

UTPS—J )L

ARz B i

RAYF T - 1NT




B =55 ELTD1000BASE-T

VAR RT7HREEENEE N TIND
BEDOESDH: 0%+Vo., 1Z0VTHRIH
EBESDOH: 0&-Vo&+VoDH. 1Z+Vol-VoDFTRIR

N—RB8v9125MHz +Vo /
A DIA R RT7 %R \
17RYIBIY2E VN VRLIEE v

BIA R ’\7’C EE/IZETER

n'n

Vo

A/

BEZ4EREIZEE(+Vo, +0.5V0, -0.5V0, -Vo) H\T H\T
1 0

FRICESRICREGETEZEETEZREDS
REBEEX—HAFDEE=2EEFTNEL

EIEEE: 125MHz x 2bit x 4pair = 1x10° bps



VAR RT7H—T)LEF DRI

HT313: 16MHzET _
HT35: 100MHzZE T
== : S O—I)LRELYA R RT
27__:3 Zezgggﬂl\::_l;if ~ (UTP: Unshielded Twist Pair)
T 7)o Z& T
HT3Y)6A: 500MHzET _
AT31)6E: 500MHzZET -
HT3Y7: 600MHzZE T | U— LRDEYAS R RT
AF31)7A: 1000MHzZET (STP: Shielded Twist Pair)

CATE

CATS CATEa CATBa




VARRRT7-5—T )LD

JARIZERLN, /A RZEH EHLY
—SETFELTH FHRIEE. DT DL THI A5
BEDERTLHHEITITEELED

WD

EHROEIE O FaihoEEE @ BhoFHikE

SRS DRI & B BT HHELAS
-V . g Py g . g
. XXX XXX

ShIZ ERINTICLY TSI/ A X ZBREETRE



fth DR IK (A% £ 51000BASERT 1%

KIT7ANTFE2D
1000BASE-LX: 1350nmD EREL—Y—
UG IE—RFDNTTA/\: REEBER(F(~10km)
B, BHIFISEBL, FEIAVNE
1000BASE-SX: 850nmDfEERL—H—
TILFE—RDHT7A/\: 55 8EE [ (+(~300m)
=N, BIFIZ3RL . HEACKEL
1000BASE-ER: 1550nmO KERL—H—
UG IE—RDITTA/\: BREEREM F(~40km)
V=R FEYA RN RT =T ILEFESHD
1000BASE-CX: 55 B8t @1+ (~ 25m)




e sls W > N sk
BERNXIT7A/\DRREFR?
BERERNNSVVEREZREBRERITIZFIA
10
— (OH™ absorption
5102+ OH
E OH™ absorption
% 1.0
i _f:r!Si-D
Lavleigh sca 1 +  Infrared absorption
0.1 I I I | | |
0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.8

el

Wavelength [Lum]

Va4



G IWE—RIETFAINETILTFE—
KSET7A7\

(FL—TYIRAOTHOR)RILFE—RRET7AN
TILFE—F: DIEENNRNER B EAT
FL—FIRA TR BIFENRBHMISEDS jb
M OTIFRTYITRAVTORGERILVFE—R T 74

NEHHoT=
S N E—RE R B E AR E ST
A7 EHKRLD

UG IVE—RIETTAN
DT IVE—R: DIEENRDMD(RETIELDD)
A7 ENHLD SRLENEHLLTEH B =A%

RERLGE TIXTZRAFYIRSNSTFAN\TGEE }

x|
&
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BARANDIET7A 71 \HE

T—JZ2AyrB S —TJ )LEZRNOEEE
[ZEER
BB OERICE>TY L—TYRAIUTHIR
EUT IE—REFELD T
1990 (R I —F (28 s%
Z5F AL LD L
HRCETHELEETEBROBEEEELL
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SITFAIND 5| EAH

K7 SORBEHI ISR S
éh%) S e R
KIEIE I/ SyFISRILIZHI DR THRE
EXS

SCIRHELLCIB M EH
b RIS — LR
EEDFVET—IBETIE2ADN
I7AINER|AHTRES
EEREREATIARTD

1A TWDM(K RSB S E)EEDIHED
HAHM . ARAMIZIFX2RFES AMNRLY

> /'“N -
= AP
. 4 LC /;:: DLC
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ST —N

rSURTYE: L—Y—4 44 —K(LD)
LEDEFL BN BT EEH B . L—F—DHMEEH B> TNTH
£L1N
BBERS A/ \EBERNS

Li—i: TR 1A —F(PD)

BERE S ER DTN A A —F A IERESN S

PIN-PD. 7 /35> zPD
BERDEILTA T T TEEL THRE

oA /\EEEESHTICIE

| —— L
LD [ k5408 | |2
PD > I/:/—/{ (L}-)

SFPE aA—ILAD
fSURZIYRELD—/N




13

EFELL—T—F A —FIZLDEE

L—H—[FEEARICERT
Cavity Surface Emitted Laser)
EOFERL—HIIEREMNSEIZRIRLTLV:

N WA

=

IR FRIINHELE

BHNDMER(VCSEL: Vertical

EEDEALZEIER

HWELGETIREZH#FEL-FEFSRIENEBEICHLIARNLRYS
R ETELNA TSR EREYIE25Gbps/E &

metal contact
-

,upper Bragg reflector (p-type)

- quantum well

‘lower Bragg reflector (n-type)

T h-substrate

metal contact




IHRFAF—FICLBDRIE

SEBEDF-OICH T RS ECHEERMMENTA M 1
T—RHBE
PIN-PD: PNESIZHXERD AL — 3% ATERK
FNATRENTTEZBELIT. EFIHA—ILRT7ERKATEE
TINTUVIPD: 7INSUD T EBIRIZKY NER TH &I AT 5E
WINGESOZEILZART I TCIEBELEZANERIZELS
SBEREIEARTUTEGH
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()T —/I DR

EAMIZ, REMICEDS 21— L OMENAIR V2D RIRER
BICEAETHREIDMEONSHIER

SFP: [Z1F1000BASE A (B T)

SFP+: [ZIX10GBASER(XE#T)
FEEPDLOD: XENPAK, X2, XFPAE

QSFP: [Z[Z40GBASE/100GBASE
B2 1Z1E. 100GBASERIXQSFP28&LVS BRI

CFP: lili1OOGBASEFﬁ(1‘ﬁ75I'"J’C7ﬁ"§’§)

\
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T —IN—KEHEPFE

K54 /N —NICAIIEZCMOSTIXGLNATR—FF D EF R
BRI BRI
KYUERIZT B2V TlEELSiIGex{FES>EELH S
40G/100GBASETIEIE#KEZE20D THRHH Y
1TREH-YDIRILF—FFEILEWNETFANELE -0
MM ZELGLHEREESID T, ERAID /A X5 ERKHAPLoH LY
FIRE R D IED
BLfEMIEITT &2 &BIARN—Y
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— % B9%NIC(1000BASE-T) D1 ik

Catser—J JLERILL PCA
AXIDEENES PCI Express/
RJ- INJLR PHY MAC[a] #& .
e kS 2 H —p +ARIF » EEPROM

AN

qes ITRLTHITLR LML ELBTS IIIII 1'|I

E‘BEBC!BC'M'S CB@235-881

: C2.Om
. I:’”"".\:“‘us@

2732°
!Jl@-"

: TY o
Ca1e lll)

]
ale] &
AR R}

i %ﬁcﬁa”nﬁ'

Jﬂ.-



MIBRB(PHY)EAT A7 74 1 R il &
(MAC)

PHY: PHYsical layer
SEDLI—N
T7HRJEROEHHNEZL
MAC: Media Access Control layer
LA 2(0 T {fHl)
TOFIVEIBEE 2SN
RETIE D TORILERREESH INDS
AVNZAVFYT A RAHRFVT GE
Mll(Media Independent Interface)

PHYEMACZHIE R T DM AT —RARE
GMII(GbE), XGMII(10GbE), SGMII, XAUIZ:E DIRE R L
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PHY D& RE(1/2)

PCS(Physical Coding Subsystem)[=] %
MIDBELI OA—TAVJEYWEEDII—TA4VJIZER
1000BASETI(8b/10bZE#%x 9 5(—1.25Gbps~)
PMA(Physical Medium Attachment)[B]l&(1000BASE-T)
ERRIBIET—TIVIZEDERIZEHE
1000BASE-TTIE5EDE S D EE X7 x4
1000BASE-TTIEEZ{ENDE _ER{ENEL
ZIEEX— X EEE=HFAILRELIES
ZoM., BES—TIIAINLSIAVIESDBELGE

1000BASE-TOPHY 1000BASE-LX/SXDPHY
¢ <
X K PMA PCS Ml a T PMA PCS Ml
= LL |
Z N 1 2% EF S A Iy [ 2% E




INJLA

o AN
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PHY D&% (2/2)

PMA(Physical Medium Attachment)[e
LX/SX)

ERITBET—TILIZELIESICEHR
1.25GbpsD )7 ILIEE

2% (1000BASE-

&5(Z, PMD(Physical Medium Dependent)Bl#&(=SFPEY a1—)L
BEDKISUS— /I THRIEBIZEH

T MERBTERLIEIS—OMACEB~DEMGE

MDIO(Management Data Input Output)& L\ SRRI& TS
MIICEENTLET

1000BASE-TMOPHY 1000BASE-LX/SXDPHY

PMA

(5] E%

PCS

[0 %

MiI|

SFP
Eoa—I)LA

PMA

(5] E%

PCS
(5] E%

M|



MACE D& Rk (1/2)

JL—LfER/R
EER: JU7TIL MACPZRLR, FCSZMLTA—SRybhD
L—LZEHERL
Z{EFF
T)TF7UTILTIL—LEY
ZEFDIS—FIV) . EFEHOT—3EET
ZIEBEOMACTRLADIER . EEFHO TN
MAC7 KL RILZEEPROMIZZMN TS

EEPROM
Mil - > > .1’41%/{\\7 >
JL—L FCS X8/ 7 PCHI | __
T MR | stEsE L R IF&T




EEPROM
Ml JL—L | ECS " REN\YIF ——| PCHl
— . i m .
*%hj?./*ﬁlljj < E-l-ﬁ/*ﬁﬁ < 521%/{\\}77 ) IFI:I[S

MACE D% 55 (2/2)

FCS(Frame Check Sequence)it&E/iR &
EER: RAMO—FT—3hoDFCSHOEFTE LT
2ER: RIELIRAMO—FT—2LFCSHBLIS—FIVY
EIE/IZE/NYTT
ZLWMACBFYIFETFonTNSIED
—PCHRIOERK. BEEICLLSEITEHREL—MET
PC{ll/4>4227x—X: PCIl Express, USB, % &

22



MACEZfi>TH 5

ELVON YIBERBLES>THADLEENHE TSI EAZLY
NICD T /INA AR S A 1\ %FZEL
A—HDSHBEENETOETOT. ThERTREEE X TEL
HAIAATOLYHRBOMACED T INM ARTA/1\EFEL

FPGAIZMACEBZZ%9 5%

MACEMNIPO7 ELTRESIN TN
Altera Triple Speed Ethernet, Xilinx Tri-Mode Ethernet MAC, 7Zi&
EZIE/ NV IT7OMDIOD Y R—bEHRZT A XA HE
WETILOFEREICEENES
> TC.MACEZEHT ICERYEEBLAEITLINDLHY

MITEBDRIBIESA4T3VENH-=YT S

23
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MI|

10BASE/100BASERF{X DPHY-MACF D 4GS B RIRE
L EERELTOALER/ 705 EERTE (LU
—SIARBIIZMACEPHY IZRIFvTZH>TLV =
HEAHA. MIIEENZVEESLH DT
AbItIE D T —RET IR EBTEFIEESIEN DR
E{EREE/ OV IZPHYRIASEHEEEINS
BIE R E
10BASE: Ei{EEZ#E /0w -2.5MHz x 4bit = 10Mbps
100BASE: Ei{EE#E 0w -25MHz x 4bit = 100Mbps



MIID 3% 4 (1/3)

GMIl(Gigabit Mlil): GbEFRMII
T —R{E B #E HV4bit—8bitl Z1E 0
EN{EREE /O VY ELR A 25MHZz->125MHzI Z ¥ A0
EIEEE: 125MHz x 8bit = 1Gbps
T —#4%Double Data Rate TErix L TIE B ¥R #%4bitIZL=RGMI
£LHY
SGMII(Serial GMII): )7 ILIEE D GMII
T —RE S 5% 8bit—1bitl ZHIH
BIET—TIEIUTILBIERN I 7A/NERHEARL
=L AARDEEHETIGhpsDBIEFXITONT, ZBDLAN)LIRIE
MEZZENZED
LVDS7aE DIREIRTIESIRERA LY

25



MII D3I 4 (2/3)

XGMIl(eXtended GMII): 10GBASEFRHMII

F{ER#EI/DOYY: 312.5MHz

T—HESHRIE: 32bit

BE{EEE: 312.5MHz x 32bit = 10Gbps

EBHEMNZLN 72K
T—A32bit, A kO—)L4bitA £ —EBIET2S

SHIZESBRMNZNEES: 136K
T—REE#RZE64bitEL . BIEREIOYHE156.25MHzA~
T—A64bit, O kO—)LAbitA £ ZEBIET2S
FPGAIZ&>TI&. 312.5MHzIZEIEE A DN TULMFEAEL V=6

26
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MII D3Ik 4 (2/3)

XAUIl: XGMIID )7 LI
XGMINFETEMNT72AREZCTELLAZL
T—RAMEFR8bit(+a FO— LIEBRIR)ZIARD V) T ILESIC
ST —RESREOVIO—LEEEHBEETLHTHIRE

7 —A{5822.5Gbps(8b/10bZE#2L T3.125Gbps)+a> kE— LIEE
AKRAXT)DIEER TR ARDIEBZERE
£ EEEETHOT, EMRIZ8A(BR)
SFI: XAUIDT—2{E B R AR EEIR bR
10GbpsD T—2EEHR1AR (1)

I DFPGAMD20GbpstB D E1EIOZFF| AL TR
[(ZIXSFP+REED 1—ILE



R YRT—ORED SR
(E/\FiE1E)
10BASE-T(IEEE 802.3i): 19904

10BASE-5(IEEE 802.3): 19834
10BASE-F(IEEE 802.3j): 19934

100BASE-TX(IEEE 802.3u): 19954
100BASE-FX(IEEE 802.3u): 19954

1000BASE-T(IEEE 802.3ab): 1999%
1000BASE-SX(IEEE 802.3z): 19984F

10GBASE-T(IEEE 802.3an): 2007 4
10GBASE-SR(IEEE 802.3ae): 20034

100GBASE-SR4(IEEE 802.3ba): 2010%

[ Bt SEMTIORORER L

28



10BASE-T

R—ZX-490v%910MHz
AT3I)3DUTPZEFIF

2% LIV A R RT HEND THIHA o 1=
2‘10)“/4ZI~-’\°7€'$IJFH LTE(E

EE/IZREEVAAMARTTHRLI-2 - EZ#1RA

DFEY AFTDYA AL RT7 T10MbpsDi£{EorZ{E
LBFEIVE—2-N\THER

— CSMA/CD(Carrier Se
Detect)(Z k5 E i H

— JIL
nse Multiple Access Collision

Ny A ERRE>ERE B REZN SRR A&

]]II

BEIEEE: 10MHz x 1% = 1x107 bps

29



100BASE-TX

R—Z-4H0v4125MHz

2%F DY A Ak R7%EF| A

Ab/SbTa—T 4T %11
B EE DERBEIZA/5127 5

5| EfR=. CSMA/CDZFIFE

BIEZEE: 125MHz x 4/5bit x 1%} = 1x108 bps

30



CSMA/CDIE 75 & TEELTE 2= D M2

B/DNDINTIYNBANAR)DIEEMNTE T I HFETIZEHENR
HENGELNETZD

10BASE: 5.12x105%) = 5% D 1= & (3848)T15360m

100BASE: 5.12x106%) = [1536m

1000BASE: 5.12x107#) = [F]153.6m « 5 ko> &R

1000BASETH &I/ N\ 7TV RZXRSCT HRAIGKR T H DB,
HFEYIRERITEL

. >< ! >< !
[ 1 1 L4
OfFZEEHEEIC/ Ny EEEES X B RIRHBFIZIXRD /N IED
EIEABIASN TS
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10GBASE-T

AN—X-0v%200MHz
45 DI A R RT7 % F|H
19090 H-Y14EvE(E
BEF16ERMEICET 422Uy YY
128 Double Square QAMZ R T7bit/2o 2L
Low Density Parity CheckT1723b/2048b% ##&

BIM AN RTCEIE/IZIEZES

BIEEE: 200MHz x 14bit x 4%F x 1723/2048
= 9.4x10% bps

32



118 =

10GBASE-TEABED AR LT —T LD
— o8

HIRDEEHRETIENAWLAELWNERS
BFOYMEFEBREZETNILLSDLWTEME

FEEREDEXRIEZ/NSKT D

f=r=L. EFE/NETBE/AXTMEIINESLEES

A2 ILr—T )L T10GBASELIED &R AV EEL LY

72 (340GBASE-TH & K EH
F—EE ANHHNEE D R

=M &K T30m

r—JIILEHT3)8(max 2GHz)5LULAY. ..

33



TmTI

S EmEDENMEDER
(H A /N2 XD REEER)

CMOSTIIRDENMETERMNIZE
AFNDODEFIZERHAVDDMSLH A /—FIZFEE)
ARNDMITEFICERAHE N/ —F N EGNDIZFEE)

BRIDBENIN SR TEIMEREITRES

HABD/—FDF /N FVREEEIRBTERTDBREHMND
FefEl [ XRED

—sRKWW—JILIX
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EEIEELSENSAZIL—TILD
PoHUVaE g

B sEIEDBRaENG
100MELVSRIMEB I RDR AT AIEEIER 51/
%E@H’Ft @.uu.l‘7’rj ﬁEjJ DL
RIMEESREZBBLTHEN-ETZZEITHL—/N
IOV IEBEB/ILT SIS/ RNMTEIDELELESHIET H?

HEBNOHERNS
8b/10bTra—T 4T [E—ERERT/1MNEHS
RIMEBREL A TITHIGLIZFTA /N
BEDOBRELL S —/
EZEITFESBARIFIBRT HIERIC
TFHOJERIEMEEEEEL T HEERCZIZRLIZEY DT
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10Gbps LA E DI T 74 7 \FR#&

40GBASE&100GBASEF LK EHN TS
40GBASE-SR4: 10G x4, b5 77 —TILRILFE—RET7A N
40GBASE-LR4: 10G x4DWDM, ¥4 LE—RK 774 /3

100GBASE-SR10: 10G x10. b5 945 —TIILRILFE—FIT7A
A

100GBASE-LR4: 25G x4MDWDM, T IILFE—FHXT7A/N\

EXGTIRRETLEWNFE . A—HDH B TIREREIN B LB L
H 5
25GBASE: 25G x1(100GBASE-LR4M JtZz 1211+ F|A)
HEDS1—ILDY A XELSFP+ERILEHDTEEE
50GBASE: 25G x2(100GBASE-LR4M Jtz 12117+ F|A)
40GBASE-LR4 Lite
EEFRBEAEELRAD 10kmMS2kmAST o>
ZFOKEDHY, XED1—ILHEIRE




100GBASE-SR10

10Gbps//REZ ¥

TILFE—RIRT7A4/\%F20KF FH

B ATRIIZ (X 3

SEIENENSNE

LY

/912104342 T100Gbps

ELVOD, P —/NDOBEMIZERLGELELND TEELL

4 \l\L\

10GBASEZ10AKRMZ V) TRAI=AMNELD

f=1=L. b5 9O TIFMITCPE YL a3 (£10Gbps| Z R

External Transceiver/

[1]& YR

100GBASE-SR10
(10 lanes)

Integrated with MAC

Re-timer

Ciptical Module

100G
MAC

PCS

PMA
(20:10)

10 lanes
.‘—

| PMA
(10:10) |,

———»

PMD
(x10)

————*
Multimode optical
fiber medium

-~

CAUI

CPPI

[1] |I. Ganga, “IEEE 802.3ba 40 and100 Gigabit Ethernet Architecture”, 2010.
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WERBIERDIT 7/ RIS

400GBASE
400GBASE-SR16: 25G x16. W JLFE—FHXT7A/\
400GBASE-FRS8: 50G x8. > J ILE—FK 7747\
f=1t=L. EIZEEEf (£ 2km
—EA—HHAHLTLVH40GBASE-LR4 Lite A\ b= ==L
400GBASE-LR8: 50G x8. > J ILE—KT74/\
MIIE TH50GbpsETHORIGITB LA DLNTLNS

KO RARRT200GBASELZEZ bNTLYHLLLY

==

RER ENE LGS TETWSHRFHRBHEEN LMD
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)‘9)1/’7‘ JTILN1GE10GH R EEE

e iy =
’L_n

AT =T IILDERRRIIZ10GIFEELLY
BEAE100mIS(EHTTUT/6ANBE
I TICHERSN TS —T ILIEhTI)5e/6H0%

HAZLANDFRIEH Gbps’éhz_f_d)’C?OtZ/‘k'fzbd)
EEYIZ1Gbpsl E&RLLY

<~

77 31)5eT100m/2.5GbpsIALVEL £5(2.5GBASE-T)
10GBASE-TD/\—290vJEE D EBIE X EN4EXBE b

71 731)6T100m/5GbpsiHLVEL £H(5GBASE-T)
10GBASE-TD/\—2749 0y E)F




RIBDEREEIZDLNT

INUKRIE: 7\ FiE+BASE
PR OIEREIC K DHED
T: YA AR R7 =T ILEFSDD
S: ST7A\FHW=-5E R (~300m)
L: 774/ \E AL -RKEE#(~10km)
E: 3£ 074/ \&RAUL-B & IEEE(~40km)
Ia—T42712&BED
X: 4b/5bTra—T 44
R: 64b/66bTa—T 1Y

MAT DHED(RED)H
REDHTF
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AT ERATOEREESAYET—IDE
e

TlE. mRYRT =V DFEE R EELEBRLU-ETEHATTORED
| E(E?

JO0tyHitREdRE L

NEB/NADEE R £

ABAEEDEER £
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b —ofRgET Oy Y EEE

10BASE-T: 19904
J0tyH(ZxtLT1/160
= 10M/(50M*32)

100BASE-TX: 19954
J0twyH(IxtLT1/144
= 100M/(450M*32)

1000BASE-T: 19994
JOtwyyIZxtLT1/57.6
= 1G/(1G*32)

10GBASE-T: 20074
JOvwyyIoxtLT1/30.7
=10G/(9.6G*32)

1990%

- Intel 80486DX 50MHz

AHhS57atyy
= AS0MEE/F

1995%

F [ElPentium Pro 150MHz

3B RITA—INRHS
X NA50MEE /)

1999%

= [A]Pentium [l 600MHz

3B FHKITRA—INZAAS
= K1.8GEE/

2007 £

- [ElCore2 2.4GHz

A S FHITA—INAHS
=K 9.6GEE/

| EEERE BEURA—T OEBEEMEHS |




DETERDIEK
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""""""""""" IH—R—kL
CPU
Fruia| FEOIE
AEY || EDO-RAM
AE)/\R 4.224Gbps
------------------------------------- 66MHz/64bit
9’-;7-&/# g
(AVINZFTFVT) .
PCI/YR 1.056Gbps
. i ' Y ' 33MHz/3pbit
V224v7 | HDD r—R— |
m D = A H = P N = ) 7'7/‘(:/#!:!—7 i

TFTARTLA

HDD/SSD | |RVX| |[F—HR—F




IREDFTEEDIER
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7 R R ]
H—R—kL cPus] [ TEE
Frvia| | DDR4-SDRAM
HyperTransport 3.1: 204.8Gbps
; FuTtyk
PCl Express Gen3 (:‘//(:j—yq_\yj) NPT .
957499 USB HDD *r—HR—K kI —45
= D = et = 7 o = e [ = 7 ) = i O A7 8= o = B = B
A 4 l___--______I- _____________________ T A ; _________
— 5 USB s
= ~ —h— —H 1
TAARIT LA iz 4o s o HDD/SSD DA| |[F—R—F| [ =RVt
USB 3.1 S-ATA 3 SAS 3.0

9.7Gbps

4.8Gbps 12Gbps




SHEHRNIND/NRDRE L (1/2)

CDEETIL. 2RDEENE S H#E(lane) T1bitZz£S

HyperTransport 3.1

3.2Gbps/lane

mA32lane

Double Data Rate

B KIRE: 3.2Gbps x 32lane x 2bit/clk = 204.8Gbps
S-ATA3

6Gbps/lane

8b/10bTra—F 44
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